
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL SUTIKIMO PRIIMTI TURTĄ 

 

2005m.balandžio 22 d. Nr. TS-5.66 

Rokiškis 

 
Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsniu, Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2005m. kovo 29 d. raštu Nr.8D-192 „Dėl turto perdavimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn  valstybės perduodamą ilgalaikį materialųjį turtą 

pagal priedą. 

2.Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto 

perdavimo- priėmimo aktą. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

     2005 m.balandžio 22 d. sprendimo Nr. TS-5.66 

     priedas 

 

TURTO  VALDYMO  IR  ŪKIO  DEPARTAMENTO  PRIE  VIDAUS  REIKALŲ  
MINISTERIJOS VALDOMO,  NAUDOJAMO  IR  DISPONUOJAMO  PATIKĖJIMO  
TEISE  VALSTYBEI NUOSAVYBĖS  TEISE  PRIKLAUSANČIO   I L G A L A I K I O   
MATERIALIOJO  TURTO,  PERDUODAMO  ROKIŠKIO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  

NUOSAVYBĖN,  SĄRAŠAS 
 

      2005-03-29 

 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto  pavadinimas 

Serijinis Nr. 

Invent. 

Nr 

Kiekis 

Vnt. 

Pradinė 

vertė 

Lt 

Nusidė- 

vėjimas 

Lt 

Likutinė 

vertė 

Lt 

Pradėta  

eksplo- 

atuoti 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

VPN/FIREWALL įrenginys  

Netscreen5XT 

Ser. Nr. 0052062003002713 

01345494 1 5778,00 1444,00 4334,00 2003 

2. 

IP telefonas Avaya 4602 su 

programine licenzija 

Ser. Nr. 02GM55000922 

01345244 1 714,00 178,00 536,00 2003 

3. 
Lazerinis spausdintuvas HP 

1320 
01346914 1 1275,00 319,00 956,00 2004 

 Viso:   7767,0 1941,0 5826,00  

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


